CAM RüZGARLığı FıAT DOBLO 1 2000-2009 AVANT PA2-FT18 10 40 ₺ 66,00 %18 ₺ 660,00

CAM RüZGARLığı SCANıA 4/5/6/P/G/R SERıES AVANT PATRO-
SC01 10 40 ₺

166,80 %18 ₺ 1.668,00

TOPLAM 275 ₺ 36.162,00

Teklif Notu
TUZLA ŞB

TUTAR ₺ 36.162,00

%18 KDV ₺ 6.509,16

GENEL TOPLAM ₺ 42.671,16

YALNIZ: KIRK İKI BIN ALTI YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI ON ALTI KURUŞ